PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2025 № 211                                                                                                                   г. Велиж

         В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2017  №656 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Велижский район» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В названии, в пункте 1 постановления слова ««Велижский район»» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области».
1.2. В Порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Велижский район», утвержденном постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2017  №656:
1) в названии слова ««Велижский район»» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
2) в пункте 1 слова ««Велижский район»» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
3) в пункте 2 слова «Велижский район» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
4) в пункте 3 слова ««Бюджет-СМАРТ Про»» заменить словами ««Бюджет-NEXT»»;
5) в пункте 6 слова ««Велижский район»» заменить словами ««Велижский муниципальный округ» Смоленской области»;
6) в пункте 13 слова «Велижский районный Совет депутатов» заменить словами «Велижский окружной Совет депутатов, по форме утверждаемой приказом финансового управления»;

7) дополнить пунктом 14 следующего содержания «14. Реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области размещается финансовым управлением на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области в разделе «Финансовое управление» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2025 года.

3. Отделу по информационным технологиям Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 15.11.2017 №656